
elektro kanalizace voda plyn tele-
komunikace

elektro kanalizace voda plyn tele-
komunikace

elektro kanalizace voda plyn tele-
komunikace

Bělá

Bohuslavice

Bolatice

Průmyslová zóna Bolatice 
- u hřiště
- lehký a zpracovatelský 
průmysl

16 0
ANO

22 kV, 
2x0,6MW

ANO
DN700, 
DN300

ANO
65 m3/h

ANO 
800 m3/h

ANO

Borová
- lehký a zpracovatelský 
průmysl
- soukromý vlastník

cca 2,5 cca 2,5 ANO NE NE NE ANO

Část objektů v bývalém sídle 
Opavice a.s., vhodné jako 
kancelářské prostory, sklady, 
služby, prodejny

1000 m2 350 m2 ANO ANO ANO ANO ANO
Dům obchodu a služeb, 
Hlučínská 6, Bolatice

- obchody, služby
cca 400 0 opravna jízdních kol

Darkovice

Dolní Benešov

Hať

Hlučín Průmyslová zóna

12,97ha                                                                                                                                                
+ 11,56ha 
(po roce 
2020)

12,97ha                                                                                                                                                
+ 11,56ha 
(po roce 
2020)

ANO                                                                                                                                                 
22 kW 

400kVA

ANO
DN 500

ANO
DN 300

ANO 
DN 160

ANO
Darkovičky (u statku) plocha 
pro podnikání

1,16 1,16 ANO ANO ANO ANO ANO
plocha pro průmysl (mezi 
Cihelnou a firmou HASIT)

cca 7,1 cca 7,1 ANO ANO ANO ANO ANO
plocha pro podnikání (za 
areálem firmy PIERAN)

cca 2,4 cca 2,4

Hněvošice
Průmyslová zóna – je 
zanesena v územním plánu 
obce, dosud nerealizována.

4,3 4,3 ne ne ne ne ne Nejsou Není Nejsou
Stravovací a ubytovací služby, 

květinářství,zahradnictví, průmyslové zboží

Chlebičov

Chuchelná

Kobeřice Není plánovaná x x x x x x x
fa. CETA - zeměděl.výroba  ;  - 
Padělky x zeměděl.  Výroba

cca 4,5 ;  
5,68 

cca 4,5 ; 
5,68

ano ano ano ano ano Ne x x x x x x x Zatím nejsou x x Hotelové služby - ubytování x

Kozmice Bývalý obecní úřad, dvě patra, 
každé o ploše 120m2 

240 240

Nad Drahou - Štěpánkovická,- 
živočišná výroba

3,2 3,2 ANO ANO ANO ANO ANO
Podnikatelský areál, 
Štěpánkovická - cihelní

8 0,8 ANO ANO ANO ANO ANO Budova, ul. Tyršova 5 875 0 smuteční síň

Pod Hanůvkou - 
Štěpánkovická - různé druhy 
podnik. činnosti

1,8 1,8 ANO ANO ANO ANO ANO
Hřbitov - Štěpánkovická, 
určeno pro různé druhy 
podnikání, služby

4,3 1,5 ANO ANO NE NE NE

Mezi Drahou u Hranic -určeno 
pro široký sortiment podnik. 
Činnosti

14 14 NE NE NE NE NE
Střední pole - Bolatická - 
rozšíření stávajícího podnik. 
areálu

7 3,5 ANO ANO ANO ANO ANO

Na Farském - sever - jih 10,9 10,9 NE NE NE NE NE

Ludgeřovice

Markvartovice

Oldřišov Plocha pro podnikání 15 15
Masospol - bývalý  areál  
velkovýkrmny prasat - 
soukromý  vlastník

cca 8 cca 8 ano ano ano ne ano
Příjezd od Opavy -levá strana - 
soukromý vlastníci 

cca 40000 
m2

cca 40000 
m2

ne ne ne ne ne
Kovárna, Opavská  čp.171, 
část  objektu Opavská čp.199 

cca400,  
cca150

cca400,  
cca150

Průmyslová zóna "SEVER" 
nerušivé vlivy

12,8 9,6 ano 22 kW ne ne ne ano Nejsou 

Rekonstrukce brownfields 
(bývalá salaš) na ranč spojený 
s chovem koní, hypoturistika, 
agroturistika

2,1 0 ne ne ne ne ne Nejsou
Informační a kulturní centrum obce Píšť, penzion 
a wellness studio, holičství, dětský  lékař, 
stavebniny, čerpací stanice PHM, policie

Průmyslová zóna "JIH" 
nerušivé vlivy

1,8 1,1 připravuje se ne ne ne ne
Bývalý zemědělsko 
hospodářský areál v Píšti

0,3 0 ano ano ano ano ano

Průmyslová zóna "VÝCHOD" 
nerušivé vlivy

2,5 2,5 ano ne ano ano ano

Rohov

Služovice
Průmyslová zóna Služovice  
objekt býv.voj.kasáren  lehký 
průmysl

15 0 ANO
ANO             

DN 300
ANO ANO ANO

Strahovice

Sudice                -
Území pro podnikání s 
rušivými vlivy Třebomská, a s 
nerušivými vlivy Ratibořská

cca 4 cca 3,5 Ano Ne Ne Ne Ano

Objekty bývalých kravínů na 
Třebomské vhodné jako sklady 
/ a bývalého statku ul Ke Hřišti 
havarijní stav budov

4000 m2 2000 m2 Ano Ne/Ano Ne/Ano Ne/Ano Ne/Ano
Kinosál Hlavní 125,Pošta 

Hlavní 148
cca 400 m2 0

Zdravotnictví, lékárna,kadeřnictví,ubytování, 
opravna jízdních kol

Šilheřovice

Štěpánkovice

Třebom

Velké Hoštice

podnikatelská zóna,vhodná 
pro podnikání nerušivého 
charakteru, pozemky v 
soukromém vlastnictví

cca 5 ha cca 3 ha ano ne ano ne ne řeznictví, pekařství

Vřesina Výrobní zóna lehký a 
zpracovatelský průmysl

0,65 0,65 ANO
ANO, 

dešťová
ANO ANO ANO téměř všechny služby

Závada není nejsou v řešení

Os-Hošťalkovice

Os-Lhotka

Op-Malé Hoštice

Os-Petřkovice

(PRŮMYSLOVÉ ZÓNY, PLOCHY PRO PODNIKÁNÍ, OBJEKTY PRO POD NIKÁNÍ, CHYBĚJÍCÍ SLUŽBY V OBCÍCH A M ĚSTECH SOH)

Název PZ
(bližší popis)

Název plochy
(bližší popis)

Průmyslová zóna Další plochy k podnikání

Název plochy
(bližší popis)

Brownfields

volná 
plocha (ha)

volná 
plocha (ha)

INFORMACE PRO PODNIKATELE HLU ČÍNSKA

Objekty k podnikání (pronájem)

Název objektu
(bližší popis)

volná 
plocha (m2)

celková 
plocha (m2)

dostupná infrastruktura (ANO/NE + popř. hodnota)
celková 

plocha (ha)
volná 

plocha (ha)

dostupná infrastruktura (ANO/NE + popř. hodnota)

Další informace - 
poznámky

celková 
plocha (ha)

Chybějící služby 
v obci nebo m ěstě
(uveďte konkrétn ě)

Píšť

Název obce/m ěsta

celková 
plocha (ha)

dostupná infrastruktura (ANO/NE + popř. hodnota)

Kravaře


